
GLJIVARSKO DRUŠTVO „KNEGINJA“ SISAK 
Trg Hrvatskih branitelja 8, 44000 SISAK 
KONTAKT: +385 98 460 878, +385 91 4511 513 
e-mail: g.d.kneginja@gmail.com 

 

GLJIVARSKO DRUŠTVO „KNEGINJA“ SISAK 
IBAN: HR41 2360 0001102213930 

 

 
 

Temeljem članka 27. Statuta, na Skupštini održanoj dana 18. veljače 2025.  godine udruga 
Gljivarsko društvo „Kneginja“ Sisak donijela je: 
 
 
 

ODLUKU O VISINI ČLANARINE ZA 2025. GODINU 
 
 
 
 

ČLANAK 1. 
 

Članarina u Gljivarskom društvu „Kneginja“ Sisak za 2025. godinu iznosi 20,00 EUR. 
 
 

ČLANAK 2. 
 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2025. godine. 
 
 
 
 
U Sisku, 18. veljače 2025. godine 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK 
 
 

                                                                                                         M.P.  ___________________ 
 
 


